

Keravan Ooppera tangon tunnelmissa

KERAVA

■ Lauantaina 15.11. saa ensi-iltansa Keravan Oopperan konserttisarja, Tango – rakkauteni.

Konsertin suunnittelu alkoi viime talvena. Varsin nopeasti esiintyjäkaarti alkoi hahmottua. Ensimmäisenä oli tietenkin löydettävä tangoasiantuntija, joka olisi itseoikeutetusti **Heikki Kahila**. Hänen suostuttua projektiin, voitiin hanketta lähteä viemään eteenpäin. Uskomattomalla tuurilla saimme mukaan kaikki esiintyjät, joita toivoimme, kertoo Merja Halmetoja.

Konsertin solisteina esiintyvät **Angelika Klas**, joka on tullut keravalaisille tutuksi useista konserteistaan sekä viime vuoden operettiprojektin, Luxemburgin kreivi, naispääosan esittäjänä. Lahtelalainen **Hannu Lehtonen** sekä **Sami** ja **Jutta Helenius** ovat oopperalle uusia tuttavuuksia. Lehtonen on viime aikoina niittänyt mainetta onnistuneilla Olavi Virta –konserteillaan ja Heleniukset puolestaan ovat hurmanneet suomalaiset TV:n katsojat jo useana vuonna Tanssii tähtien kanssa -ohjelmassa. Toinen naissolisti, **Merja Halmetoja**, on ollut mukana oopperan lukuisissa projekteissa niin estradilla kuin kulisseyksissä. Konsertin kapellimestari-pianistina taituroi Iikka Kotaja Tango-orkestereineen.

Keravan Oopperan kuorolla on ollut suuri työmäärä ohjelmiston harjoittelussa, sillä kuorolaiset esiintyvät erilaisissa kokoonpanoissa yhdessä ja erikseen solistien kanssa yli puolessa lauluista. Konsertissa kuullaan yli kaksikymmentä rakastettua tangoa aina Liljakukan ja Itämaisen rakkauden kautta Mustan kissan tangoon, tietenkään unohtamatta Monosen tangoa Satumaa. Laulujen välissä kuullaan myös arvokasta tietoa ja jännittäviä anekdootteja tangon historiasta.

Yleisö on löytänyt runsaasta syksyn konserttitarjonnasta huolimatta Tango – rakkauteni –konserttimme hyvin, sillä kolme konserttia neljästä ovat melkein loppuunmyytyjä, iloitsee Halmetoja.

Esitykset: la 15.11. klo 17, su 16.11. klo 15, la 22.11. klo 17, su 23.11. klo 15, Liput 25 e Tiedustelut ja myynti p. 040 5262 707, piuu.korhonen@multisoft.fi tai lippu.fi p. 0600 900 900 www.keravanooppera.fi